

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：西

商品名	ソフトチーズ (10g) ソフトチーズ10g	保管条件	冷蔵
納入業者 製造業者	株式会社大和商会 (株)宝幸 ロルフ大和プラント	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	2/18		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	乳		

商品画像

小
売
厳
禁

ロルフチーズソフトCM 10g			
名称	チーズフード		
無脂乳固形分	16.0%	乳脂肪分	19.8%
原材料名	ナチュラルチーズ、ドロマイト(炭酸カルシウム マグネシウム含有物)、バター/乳化剤、pH調整 剤、安定剤(キサンタン)、(一部に乳成分を含む)		
内容量	10g	賞味期限	裏面に記載
保存方法	0~10℃で冷蔵してください。		
製造者	株式会社宝幸 ロルフ大和プラント 神奈川県大和市上和田1997-3		